لیست شماره ۶ (پنجشنبه ۱۹ آذر ۱۳۸۸ برابر ۱۰ دسامبر ۲۰۰۹)

شما نیز برای ثبت در تاریخ مبارزات مردم ایران لیست شعارهای درون کشور را تکمیل کنید!

امیرجوهری لنگرودی

amirjavaheri@yahoo.com

پنجشنبه ۱۹ آذر ۱۳۸۸

یادداشت ششم :

اکنون ۱۶ آذر (روز دانشجو) راپشت سرگذشتیم.